CLUB DE GOLF LARRABEA

LIGA FEMENINA'Y LADY GOLF 05-04-22

Fecha Listado: 05/04/2022
Hora Listado: 18:26:19

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)
22 CATEGORIA LADY GOLF (Desde 21,6) (ASC: 0)
POS JUGADOR

10
11
12
13
14

VELA SANCHEZ, M? DEL CARMEN
NIVELA RIVAS, BEGONA

MORENO MIGUEL, MARIA ANTONI
JORGE GONZALO, ANA

ALCIBAR OSA, LOURDES
EZPELETA MARTICORENA, M ANG
ALONSO RAMIREZ DE LA PECINA
REMIREZ DE GANUZA MTZ., M#
ILARDUYA CANALES, ANA
MARTINEZ MARTINEZ, MARI CAR
ARINA ELIZBIDE, JUANA MARIA
GONZALEZ PEREZ, MARIA DEL R
AYASTUY ARRIZABALAGA, ARANT
UNZUETA CRESPO, ELVIRA

CLUB

LARRABEA
MEAZTEGI
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA

SAN SEBASTIAN
LARRABEA
LARRABEA
PINURRI TALDEA
LARRABEA
BASOZABAL
JUNQUERA GOLF
LARRABEA
LARRABEA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

28,1
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24,5
29,6
26,0
26,5
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26,5
24,6

27,5

25,6
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FECHA: 05/04/2022 CODIGO: VB0822871
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32
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38
30
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26

3a

13Vuelta
4 TOT

38
30
30
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25
25
24
24
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